

Raczki, 24.01.2018 r.

BOS.OLEJ.1.2018

- odpowiedzi na pytania nr I

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych?

Informujemy, że Karty posiadają indywidualne zabezpieczenie kodem PIN i wydawane są bezpłatnie po spisaniu umowy, na podstawie stosownych wniosków do 10 dni. Karty wystawiane są na nazwisko kierowcy Kupującego lub na numer rejestracyjny samochodu

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu płatności za faktury VAT na 21 dni od daty wystawienia faktury? (§3 ust. 5 oraz §6 ust. 3 wzoru umowy)

Powyższa prośba spowodowana jest obsługiwaniem programem rozliczeniowym. W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu płatności na 21 dni, jednakże z powodów procedur księgowych występujących u Zamawiającego, faktura za dany miesiąc musi zostać dostarczona w dniu wykonania ostatniego tankowania przez Zamawiającego w danym miesiącu.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §7 wzoru umowy zapisu: „*Za opóźnienia w wykonywaniu przedmiotu umowy nie uważa się braku możliwości zakupu paliwa z powodu remontu stacji, dostaw paliw na stację, awarii*”?

Wykonawca informuje, iż w przypadku wystąpienia jednej z powyższych sytuacji Zamawiający ma możliwość zakupu paliw na kolejnej, najbliższej stacji Wykonawcy

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w/w zapisu.

Pytanie 4.

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w umowie:: „*Wykonawca za każdorazowo zatankowane paliwo wystawia dowód wydania mający charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe dla poszczególnych pojazdów i maszyn Zamawiającego. Za sprzedane paliwo Sprzedawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego*”.

Wykonawca pragnie poinformować, że dowód wydania zawiera następujące dane:

nr karty, na którą dokonywana była transakcja,

nr rejestracyjny samochodu,

ilość wydanego paliwa,

wartość wydanego paliwa,

data i godzina transakcji,

dokładny adres stacji paliw.

Jeden egzemplarz dowodu wydania pozostaje na stacji paliw, natomiast drugi zostaje wydany Zamawiającemu.

Dowód wydania nie jest podpisywany przez pracownika, ponieważ przy użyciu kart paliwowych, zakup autoryzowany jest kodem PIN.

Dodatkowo Wykonawca po danym okresie rozliczeniowym dołącza do każdej wystawionej faktury załącznik, zawierający rozszerzone dane dotyczące tankowań

Odpowiedź 4.

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany części dotyczące wystawienia dowodów wydania, jednakże nie wyraża zgody na zmianę dot. wystawienia i nie dostarczenia faktury w dniu wykonania ostatniego tankowania przez Zamawiającego w danym miesiącu.

Pytanie 5.

Wykonawca prosi o zgodę na możliwość zmiany zapisu w §6 ust. 3 wzoru umowy na:

„Termin zapłaty wynagrodzenia wynosi 21 dni od wystawienia Zamawiającemu faktury wraz z dokumentami rozliczeniowymi. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na konto Wykonawcy wskazane na dostarczonej fakturze VAT. Za dzień zapłaty strony uznają dzień wpłynięcia należności za dokonane transakcje na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź 5.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu dot. terminu zapłaty 21 dni od wystawienia faktury, jednakże nie wyraża zgody na zapis odnośnie uznania dnia zapłaty. Jako dnia wpłynięcia należności na rachunek bankowy Wykonawcy. Zamawiający uzna jako dzień zapłaty datę księgowania na rachunku bankowym Zamawiającego.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie, bądź rozszerzenie drugiego zdania w §3 ust. 5 wzoru umowy. Informujemy, że na zmiany cen składa się wiele czynników, które Zamawiający nie określił, więc nie może ograniczać się jedynie do jednego.

Odpowiedź 6.

Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie drugiego zdania w przypadku właściwego uzasadnienia przez Wykonawcę.

Biuro Obsługi Szkół
ul. Nowe Osiedle 2, 16-420 Raczek
tel. 87 568 61 35

KIEROWNIK
Biura Obsługi Szkół

Mariusz Zalewski